
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

WO.120.38.2020 

ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 8 maja 2020 roku 

w sprawie powolania Komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały nr 31612020 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
29 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Powołuję w skład Komisji rekrutacyjnej: 

1. Panią Joannę Damaziak - Sekretarza Powiatu, 
2. Panią Ewę Szadkowską - Skarbnika Povviatu, 
3. Pana Krzysztofa Filipiaka - Wiece starostę Grodziskiego, 

celem przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim, o numerze 
W0.210.9.2020. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem 

formalno-prawnym 

STAROST 

~ 


